

109 學年度家長會收支明細

日 期	編號	會計科目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
1090901		剩餘款	108 學年度家長會會費結餘	939,417		939,417
	收 3	家長會費	109(1)學生家長會費 100*1931 人	193,100		1,132,517
1091110	收 1	捐款	109.11.05-11.09 一般現金捐款收入	44,100		1,176,617
1091105	收 2	捐款	109.09-11 一般現金捐款收入	120,000		1,296,617
1091116	收 5	捐款	109.11.05-109.11.11 一般現金捐款收入	13,400		1,310,017
1091120	收 6	捐款	109.11.01-109.11.20 一般現金捐款收入	11,000		1,321,017
1091124	收 7	捐款	109.11.24 一般現金捐款收入	2,000		1,323,017
1091204	收 8	捐款	109.12.05 一般現金捐款收入	116,100		1,439,117
1091204	收 9	捐款	109.12.05 一般現金捐款收入	143,450		1,582,567
1091204	收 10	捐款	109.12.05 一般現金捐款收入	141,900		1,724,467
1091205	收 11	捐款	109.12.05 一般現金捐款收入	98,600		1,823,067
1091204	收 12	捐款	109.12.04 一般現金捐款收入	2,000		1,825,067
1091202	收 13	捐款	109.12.02 一般現金捐款收入	3,000		1,828,067
1091201	收 14	捐款	109.12. 一般現金捐款收入	80,000		1,908,067
1091215	收 15	捐款	109.12.15 一般現金捐款收入	13,000		1,921,067
1091215	收 17	捐款	校慶日家長捐款由 A 帳收入移轉至 B 帳	- 22,000		1,899,067
1100111	收 18	捐款	109/12/17 無名氏家長捐款	3,000		1,902,067
1100115	收 19	捐款	110.01.15 現金捐款收入*4236	10,000		1,912,067

1100427	收 20	捐款	110/04/27 現金捐款收入*4296 *4300	7,000		1,919,067
1100421	收 21	捐款	110.04.15 現金捐款收入 *4239 *4240 *4242	3,200		1,922,267
1100505	收 22	捐款	110.05.05 現金捐款收入 *4392 *4394	8,000		1,930,267
1091221	收 16	利息	109 年下半年利息(郵局)601 110 年上半年利息 598	1,199		1,931,466
1100716	收 23	捐款	109 郵政劃撥捐款收入	187,528		2,118,994
1100716	收 25	捐款	109 合庫捐款收入	574,211		2,693,205
1100414	收 17	家長會費	109(2)學生家長會費 100*1927 人	192,700		2,885,905
1100512	收 26	捐款	*4443 *4444 捐款收入	10,000		2,895,905
1091104	支 1	會務-雜支	109 家長會捐款感謝信		1,200	2,894,705
1091016	支 2	會務-雜支	家長會與教務主任開會用餐盒		900	2,893,805
1090914	支 3	會務-雜支	109 會員代表大會會議手冊		6,600	2,887,205
1090904	支 4	會務-雜支	109 班親會家長手冊		6,000	2,881,205
1090928	支 5	會務-雜支	109 家長會會長；財務委員職名 章；印鑑章		790	2,880,415
1090919	支 6	會務-雜支	109 學年度第 1 次會員代表大會餐 盒		10,400	2,870,015
1090925	支 8	會務-雜支	109 學年度第 1 次委員會餐盒		2,880	2,867,135
1091112	支 9	會務-雜支	109 家長會印鑑更換作業工本費		390	2,866,745
1090922	支 10	學務 6	參加新竹市長盃羽球團體賽餐盒		2,770	2,863,975
1091029	支 11	學務 6	熱舞社及嘻哈社參加全國街舞保 險費及餐費		1,190	2,862,785
1091116	支 12	學務 7	96 週年校慶及全校運動大會獎金 申請		70,000	2,792,785

1091016	支 13	學務 14	AED 保養費用一年 2 次		13,500	2,779,285
1091020	支 14	教務 4	109-1 學測輔導授課鐘點費		4,800	2,774,485
1091106	支 15	教務 9	109-1 學科能力競試培訓教師授課鐘點費		35,600	2,738,885
1091103	支 16	教務 2	109-1 第一次期中考成績優異學生獎金		13,400	2,725,485
1091105	支 17	教務 10	參加 109 年度全國英文作文比賽北區決賽交通費		270	2,725,215
1091105	支 18	教務 10	109 學年度學科能力競試複賽學生交通費		275	2,724,940
1090902	支 19	輔導 14	感謝心理師協助學生諮商輔導		800	2,724,140
1090908	支 20	輔導 14	感謝醫師出席高一轉銜會議		1,000	2,723,140
1091104	支 21	輔導 13	109 學年度第 39 期家長讀書會聘講師交通費		788	2,722,352
1091109	支 22	輔導 14	感謝心理師協助學生諮商輔導 800*8.5		6,800	2,715,552
1090923	支 23	輔導 14	感謝醫師出席高三個案會議		1,000	2,714,552
1090924	支 24	輔導 14	感謝林醫師出席高一個案會議		1,030	2,713,522
1091116	支 25	學務 4	109 全校運動大會高一化裝遊行獎勵金		7,200	2,706,322
1091116	支 26	學務 4	109 全校運動大會高一化裝遊行老師協助評審費		2,400	2,703,922
1091111	支 27	教務 1	109 學年度學科能力競試複賽指導教師獎勵金		6,500	2,697,422
1091118	支 28	教務 1	第 19 屆旺宏科學獲獎指導教師獎勵金		4,500	2,692,922
1091203	支 29	學務 5	全國學生音樂比賽竹擊樂及國樂學生 12/2 12/3 餐費		3,580	2,689,342
1091213	支 30	學務 5	全國學生音樂比賽 11/30 合唱團及 12/3 國樂團遊覽車費用		14,030	2,675,312
1091124	支 31	學務 1	高三祈福活動包高中糕點		58,465	2,616,847

1091204	支 32	會務-雜支	109 家長會訂製紀念小書包 300 個		30,000	2,586,847
1091201	支 33	學務 5	全國學生音樂比賽 11/30 合唱團及 12/1 管樂團餐盒費用		10,180	2,576,667
1091205	支 34	會務-雜支	109 校慶家長服務台便當		880	2,575,787
1091204	支 35	夜點	109 學年度第一次夜點		18,750	2,557,037
1091204	支 36	夜點	109 學年度第二次夜點		16,842	2,540,195
1091125	支 37	輔導 11	12/03 家庭教育講座講師鐘點費		6,000	2,534,195
1091202	支 38	學務 11	109 校慶反毒宣導活動支援學生便當		1,200	2,532,995
1091203	支 39	學務 5	全國學生音樂比賽 12/2 打擊樂及 12/1 管樂樂器運費		16,030	2,516,965
1091125	支 40	學務 5	109 全國學生音樂比賽比賽學生保險費		1,379	2,515,586
1091201	支 41	圖書館 3	購書籍，充實館藏		2,370	2,513,216
1091201	支 42	圖書館 3	購書籍，充實館藏		1,306	2,511,910
1091215	支 43	夜點	109 學年度第三次夜點		20,300	2,491,610
1091215	支 44	夜點	109 學年度第四次夜點		17,550	2,474,060
1091209	支 45	輔導 9	高三模擬面試考古題網頁維護與 資料更新		2,000	2,472,060
1091209	支 46	學務 5	109 學年全國音樂比賽國樂隊樂器 車費用		5,280	2,466,780
1091203	支 47	學務 5	全國學生音樂比賽 12/2 打擊樂及 12/1 管樂交通費		7,030	2,459,750
1091203	支 48	學務 7	109 校慶外聘裁判費		2,000	2,457,750
1091205	支 49	學務 7	109 校慶運動破大會記錄獎金		3,000	2,454,750
1091209	支 50	輔導 12	校系宣導遠來教授茶水		1,152	2,453,598

1091209	支 51	輔導 12	校系宣導遠來教授便當		80	2, 453, 518
1091209	支 52	圖書館 5	109-1 小論文校內初賽評審費		5, 300	2, 448, 218
1091209	支 53	圖書館 5	09-13 藏書票比賽評審費		2, 500	2, 445, 718
1091211	支 54	教務 6	109-1 學生參加英；日語能力檢定測驗獎勵金		32, 000	2, 413, 718
1091210	支 55	教務 1	109-1 教師指導學生參加校外競賽得獎獎勵金		21, 200	2, 392, 518
1091209	支 56	教務 9	109-1 全國英文各式比賽指導鐘點費		13, 200	2, 379, 318
1091201	支 57	會務-雜支	109 校慶家長服務台場地設備		2, 200	2, 377, 118
1091231	支 58	學務 3	12/30 高二合唱比賽評審費		6, 000	2, 371, 118
1091230	支 59	夜點	109-1 第六次夜點		11, 935	2, 359, 183
1091230	支 60	夜點	109-1 第五次夜點		16, 925	2, 342, 258
1091230	支 61	輔導 14	110/1/11 召開個案會議王醫師出席費		2, 000	2, 340, 258
1091229	支 62	學務 9	109/12/30 家長會職涯三位講座講師費及交通費		15, 580	2, 324, 678
1091222	支 64	輔導 15	109/12/22 召開個案會議出席人員便當		1, 260	2, 323, 418
1091209	支 65	教務 1	指導學生參加第 22 屆網際網路程式設計榮獲高中組優勝獎勵金		2, 000	2, 321, 418
1091215	支 66	輔導 14	109/12/22 召開個案會議余醫師出席費		2, 000	2, 319, 418
1091216	支 67	會務-雜支	109 歲末冬至湯圓活動經費		2, 893	2, 316, 525
1091215	支 68	教務 2	109-1 第 2 次期中考成績優異學生獎金		13, 800	2, 302, 725
1091231	支 69	學務 3	12/30 高二合唱比賽獲獎班級比賽獎金		13, 000	2, 289, 725
1100115	支 70	圖書館 1	學生各項競賽獲獎獎勵圖書禮卷		20, 000	2, 269, 725

1100112	支 71	圖書館 2	109-1 沂風悅讀人獎學金		3,000	2,266,725
1100111	支 72	教務 4	110 年學測考生服務隊工作費		26,400	2,240,325
1100111	支 73	教務 4	購買 110 年學測考生服務所需物品		1,605	2,238,720
1100111	支 74	幹事津貼	109/12-110/2 2000*3 幹事津貼		6,000	2,232,720
1100111	支 75	幹事津貼	109/9-109/11 2000*3 幹事津貼		6,000	2,226,720
1100125	支 76	圖書館 3	購書籍，充實館藏		612	2,226,108
1100125	支 77	圖書館 3	購書籍，充實館藏		2,822	2,223,286
1100118	支 78	圖書館 3	購書籍，充實館藏		1,523	2,221,763
1100123	支 79	教務 4	109 年學測考生服務隊及志工家長 中午餐費，什支		3,161	2,218,602
1100118	支 81	圖書館 3	購書籍，充實館藏		4,136	2,214,466
1100112	支 82	輔導 14	109-1 個案特殊需求，聘請精神科 醫師諮詢鐘點費		24,000	2,190,466
1100217	支 83	輔導 5	高三家長模擬面試，志工訓練講師 鐘點費		4,000	2,186,466
1100222	支 84	會務-雜支	110 家長會學測考場服務，點心水 果等		34,039	2,152,427
1100225	支 85	會務-雜支	家長會賀子謙教官調任致贈花盆 一只		1,500	2,150,927
1100302	支 86	輔導 14	溫馨輔導費用-因應個案特殊需求 外聘心理師諮商		3,200	2,147,727
1100217	支 87	輔導 3	110/02/24 辦理高三家長模擬面 試，志工訓練誤餐費		7,800	2,139,927
1100208	支 88	教務 1	2021 國際科展競賽獲獎指導教師 獎勵金		2,000	2,137,927
1100223	支 89	教務 5	109/9-110/1 課後發問教師指導費		48,000	2,089,927
1100220	支 90	教務 10	學生參加清大文學講座保險費		384	2,089,543

1100220	支 91	教務 10	學生參加清大文學講座租車費 (2/4 3/3)		5,250	2,084,293
1100324	支 92	輔導 6	110/04/02 高三學生專業模擬面試 學者專家出席費		96,500	1,987,793
1100319	支 93	輔導 12	校系宣導提供遠道前來之教授茶 水		239	1,987,554
1100310	支 94	輔導 4	110/03/10 高三學生模擬面試講座 講師鐘點費		4,000	1,983,554
1100313	支 95	學務 2	高三學生成年禮授印儀式學生印 章		54,000	1,929,554
1100315	支 96	學務 8	竹中竹女文藝獎初審評審費用		6,000	1,923,554
1100318	支 97	圖書館 4	109-2 3/17 高二閱讀講座講師費		8,520	1,915,034
1100321	支 98	圖書館 3	購書籍，充實館藏		474	1,914,560
1100322	支 99	圖書館 3	購書籍，充實館藏		3,334	1,911,226
1100319	支 100	會務-雜支	110/03/19 家長會會員代表大會餐 盒		4,000	1,907,226
1100504	支 101	學務 11	畢業生交通服務貢獻獎		6,076	1,901,150
1100420	支 102	學務 13	110 全國中等運動會表演飲料		4,660	1,896,490
1100423	支 103	會務-雜支	環保愛心園遊會家長會工作帳篷		1,400	1,895,090
1100429	支 104	會務-雜支	莊東汶教官父喪高架花籃		2,000	1,893,090
1100428	支 105	會務-雜支	環保愛心園遊會點卷補助		26,050	1,867,040
1100414	支 107	學務 10	補助園遊卷抵用費用		5,000	1,862,040
1100413	支 108	會務-雜支	慰問 307 楊同學		5,000	1,857,040
1100415	支 109	教務 1	參加 61 屆區域獲獎作品老師獎勵 金		14,700	1,842,340
1100428	支 110	教務 10	109 學年度高三學生學測滿級分獎 學金		20,000	1,822,340

1100427	支 111	教務 6	109-2 學生參加英語能力檢定測驗獎勵金		27,000	1,795,340
1100408	支 112	教務 10	學生參加第 61 屆區域科展競賽交通保險費		3,686	1,791,654
1100401	支 113	教務 1	2021 數感盃數學寫作指導老師獎勵金		2,500	1,789,154
1100413	支 114	教務 2	109-2 第一次期中考優異學生獎金		13,200	1,775,954
1100419	支 115	學務 8	第 30 屆竹中竹女文藝獎得獎學生獎金		12,200	1,763,754
1100412	支 116	學務 13	4/14 合唱團下鄉服務餐盒		3,200	1,760,554
1100329	支 117	學務 10	學生休克送醫計程車費		105	1,760,449
1090406	支 118	學務 6	羽球隊參加 110 年市長盃報名費等		3,200	1,757,249
1100409	支 119	學務 8	第 30 屆竹中竹女文藝獎講座費		36,000	1,721,249
1100409	支 120	學務 8	第 30 屆竹中竹女文藝獎評審交通費		2,908	1,718,341
1100422	支 121	圖書館 3	購書籍，充實館藏		4,500	1,713,841
1100422	支 122	圖書館 3	購書籍，充實館藏		4,519	1,709,322
1100420	支 123	圖書館 3	購書籍，充實館藏		4,173	1,705,149
1100408	支 124	圖書館 5	109-2 小論文校內初賽評審費		4,960	1,700,189
1100407	支 125	輔導室 3	回存 4/12-4/16 辦理高三家長模擬面試 志工餐費	- 2,500		1,702,689
1100429	支 126	輔導室 14	召開 310 個案會議，醫師出席費		2,000	1,700,689
1100326	支 127	輔導室 7	高三模擬面試，內聘教師參與面試餐卷		13,500	1,687,189
1100331	支 128	輔導室 13	109-2 高一職涯講座外聘講座交通費		650	1,686,539
1100402	支 129	輔導室 5	高三專業模擬面試外聘講師餐盒費		9,540	1,676,999

1100406	支 130	輔導室 14	召開 218 個案會議醫師出席費		2,000	1,674,999
1100413	支 131	輔導室 6	高三專業模擬面試外聘專家學者出席費		2,500	1,672,499
1100407	支 132	輔導室 3	4/12-4/16 辦理高三家長模擬面試志三餐費		17,000	1,655,499
1100402	支 133	輔導室 6	4/2 回存高三專業模擬面試外聘專家學者出席費		- 27,500	1,682,999
1100415	支 134	輔導室 14	4/15 召開 302 個案會議醫師出席費		2,000	1,680,999
1100422	支 135	圖書館 4	109-2 高一閱讀講座講師費		2,437	1,678,562
1100510	支 136	夜點	109 下學期第 3 次夜點		22,130	1,656,432
1100504	支 137	夜點	109 下學期第 2 次夜點		9,400	1,647,032
1100427	支 138	夜點	109 下學期第 1 次夜點		15,100	1,631,932
1100604	支 139	會務-雜支	送高三畢業生每人 2 個徽章		7,161	1,624,771
1100616	支 140	學務 6	各運動隊參加全國 110 年中等運動會相關經費		18,855	1,605,916
1100616	支 141	學務 6	田徑隊參加全國 110 年中等運動會相關經費		12,380	1,593,536
1100616	支 142	學務 6	田徑隊參加全國 110 年中等運動會計程車費用		335	1,593,201
1100618	支 144	輔導室 14	輔導個案外聘心理師諮商		4,400	1,588,801
1100625	支 145	輔導室 14	109-2 輔導個案外聘聘請精神科醫師諮詢鐘點費		7,000	1,581,801
1100428	支 146	總務處 1	教室清潔工程		21,000	1,560,801
1100514	支 147	輔導室 12	辦理校系宣導提供便當		1,040	1,559,761
1100531	支 148	輔導室 11	110/03/31 第 40 期家長讀書會講師鐘點費		8,000	1,551,761
1100512	支 149	會務-雜支	家長會捐贈學生宿舍冰箱一台		9,999	1,541,762

1100514	支 150	圖書館 3	購買書籍，充實館藏		14,950	1,526,812
1100514	支 151	圖書館 3	購買書籍，充實館藏		1,425	1,525,387
1100514	支 152	圖書館 3	購買影片，充實館藏		465	1,524,922
1100525	支 153	圖書館 3	購買影片，充實館藏		20,322	1,504,600
1100428	支 154	輔導室 10	學生性別平等講座講座鐘點費		4,000	1,500,600
1100624	支 155	教務 5	110/3-110/5 課後發問教師指導費		24,400	1,476,200
1100621	支 156	教務 2	109-2 第二次期中考優異學生獎金		9,000	1,467,200
1100714	支 157	高三導師感謝禮	導師 18 位，輔導老師 1 位，教官 5 位 3000*24		72,000	1,395,200
1100714	支 158	會務-雜支	歡迎新任校長盆景		2,000	1,393,200
1100714	支 159	會務-雜支	歡送校長卸任訂製蛋糕		1,500	1,391,700
1100714	支 160	會務-雜支	致贈淑美校長轉任竹南高中盆景一只		2,000	1,389,700
1100702	支 161	圖書館 2	109-2 沂風悅讀人獎學金		3,000	1,386,700
1100702	支 162	圖書館 3	購買書籍，充實館藏		2,724	1,383,976
1100702	支 163	圖書館 3	訂購期刊，充實館藏		4,500	1,379,476
1100702	支 164	圖書館 3	購買書籍，充實館藏		2,612	1,376,864
1100715	支 165	學務 14	AED 保養費用一年 2 次		13,530	1,363,334
1100715	支 166	教師節敬師禮卷	教師節敬師禮卷		115,000	1,248,334
1100715	支 167	幹事津貼	110/03-110-05 幹事津貼		6,000	1,242,334
1100715	支 168	幹事津貼	110/06-110/08 幹事津貼		6,000	1,236,334

109 學年度家長會收支明細

製表人：



家長會監察委員：



家長會財務委員：



家長會會長：



109 學年度家長會警衛費捐款收支明細 110/07/23 製

日 期	傳票編號	會計科目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
1091017		警衛費	108 學年度警衛費結餘	432	-	432
1091118	收 4	警衛費	109 學年度第 1 學期收警衛費捐款	603,184		603,616
1091112	支 7	警衛費	109-1 學年度警衛費 400000 元及假日及晚上自習電費補助 150000 元		550,030	53,586
1091229	支 63	安全維護費	109-1 晚自習教官值勤校園安全維護		44,000	9,586
	支 80	特殊獎勵	109 年春節校安值勤人員禮金		6,000	3,586
1100506	收 18	警衛費	109 學年度第 1 學期收警衛費捐款	590,800		594,386
1100428	支 106	警衛費	109-2 校園安全維護費(警衛費補助)400000 及電費 150000 撥學校 401 專戶		550,030	44,356
	支 143	安全維護費	晚自習教官值勤校園安全維護 10/1-110/5		45,000	- 644
1100716	收 24	安全維護費	台銀 110/6/30 利息 61 109/12/21 利息 41	102		- 542

製表人：

家長會幹事 傅湘萍

家長會財務委員

財委會 劉育侃

家長會監察委員

芳玉

家長會會長

家長會 戴淑菁